証 票 交 付 申 請 事 項 の 異 動 届（個人用）

令和  年  月  日

鹿島市選挙管理委員会

委員長 植松 直樹 様

公職の候補者等氏名                印白

住 所                 印

電 話 番 号                 白

職 業                 白

証票の交付を受けるために申請した事項に異動が発生したので、下記のとおり

届け出ます。

記

１．申請事項の異動内容

新 旧

２． 異動年月日   令和   年   月   日